
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 89/2017

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dálejako „občanský zäkoník"}, jeho platném Znění.

I. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
lČ0: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:

ve vécech smluvních: 2. místosta rostou

ve věcech technických:
'

vedouci odboru strategického rozvoje, územního
plánovánía investic

bankovní Spojení:

číslo účtu:

tel: 583 388 311
e-mail: poSta@sumperk.cz

Dálejen: Objednatel

na stranějedné

a

Karnet a.s.

se sídlem: Tuřanka 34, 627 00 Brno
IČO z 27738248
DIČ:

Zastoupené: ředsedou představenstva
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

bankovníspojení

číslo účtu:

tel

e-mail: rak@karnetbrno.cZ

Dále jen: Zhotovitel

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu S výše uvedenými ustanoveními občanského
zákoníku tento dodatek Č. 1 ke smlouvě O dílo Č. 89/2017 ze dne 22.5.2017, kterou se Zhotovitel

zavázal provést pro objednatele dílo „MěÚ Šumperk, Jesenická 31 - fasáda“.



I.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě O dílo je Změna ceny díla tak, že:

Text článku IV. Cena díla se v odst. 2 doplňuje o nový text následovně:

Cena díla je oběma smluvními stranami Sjednána v souladu s ustanovením Š 2 Zákona č.

526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty (DPH).

Původnícena dle SOD č. 89/2017 (bez DPH): 2.965.418.83 Kč
Změnový list č.1 - 18.571,-Kč
Vícepráce 77.854,-Kč

Méněpráce bez DPH: - 8T.606,30Kč
Cena celkem bez DPH 2.937.095.53Kč
DPH 616.790,06 Kč
Qeoa __ _ _ _ __ _ 3.5531&8.ă.5,9KŠ

(slovy: třimiIionypětsetpadesáttřiosmsetosmdesátpět korun českých padesátdevět
haléřů).

Cena dflaje doložena cenovou nabídkou - Výkazem výměr v přfloze č. 1 k dodatku č. 1.

Tento dodatek je uzavřen vsouladu S usnesením Rady města Šumperka č. 1066/15 ze dne
1.10.2015 o uzavíránídodatků ke smlouvám o dílo.

Tento dodatekje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu, Z nichž objednatel obdrží
dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

V Šumperku V Šumperku

__

Objed natel: Zhotov
_~

±.“ -'

-. `.

.ç_.

z*„yj . ........ .. .....'ˇ"'M
-I Karnetas.

2.místostarosta předseda představenstva



Rekapitulace:

SÓĎ" 2 955 418,83 Kč

ZL č.1 Ý -18 571,00 Kč

VCP 77 854,00 KČ

MP
Ž

ý

Ž
-Š? 506,30 Kč

celkem*
Ý

2 937 095,353 Kč

Irozdíl:
_

-28 323,30 Kčlpod smlouvu



E______" 

__“ 

Q". 

_____š_ 

_ąNg 

Š" 

"Em_ˇ_ı_ 

NO 

_____D_DOT

M

` 

8__

É 
\

\ 

šmfimga 

NE 

E2

X 

m_přmĚ

D 

ĚĚ__š 

E5

1 

\ 

\

_
Ú 

ggm

`

$ 

1 

\

\

É 

ĚQw_n_ 

Ěgă 

Ě 

33%: 

c___$__n_ 

[_ 

mm* 

Gqomm 

__ 

ŠÖNN 

GQ_m_

E

ł 

\

1 

`

` 

O3 

ZD 

xfiř 

fi__gš___ 

m___w____; 

W" 

G_“__2__m

N 
` 

nn__u_n__H_m

N

` 

G3 

_&_ 

`

` 

8g____ˇ___ 

W 
___N_ă_gS 

____u_W__QWN 

g_Ě__m>__% 

E998

`

M 

__g__äN 

Nu! 

_g__ă 

sw 

g__`

Ě 

h5N___W__m 

g__ăH___o“_äW 

m_'_Găa_J 

2“ 

___â_ 

§05 

+ 
EE 

E 
__“ 

_m__E_\ë_mn 

Ě 
_mV_____%š_ 

3! 

_____ă 

ŠĚ 

___ë‰WmN 

5+0 

_šN'_m_m 

MNĚ 

GN

5

N 

aN_N__NmN 

_D__H__DQ__ 

26% 

NE 

ì"‰ı` 

`

` 

ägm__Ě_n_> 

Ečog 

ëůmzù 

gšg 

O__w__ĚE_ë__%g_Bn_ 

âW_m___ämNN®_ 

5 

__ 

_ă____3

_ 

_”_`ˇ__ 

33 

`_ 

__2___§__ 

_>___§______

` 

ada

Ř

` 
évž 

řfišm

1 

\ 

w_°‹„_n_m_uÉ

_ 

ä____ 

_“âmm_iN 

_ă_ 

F0

W 

ONWWW 

L__NN_ 

"____ä___8

\ 

fl_Q_mD__ 

MNI 

`N___M

` 

_5_m__ä 

E 

Ěbgwm 

W; 

_E__ë§____ 

Ema? 

M___u 

ÉE 

9 
___ 

__: 

Q 
_` 

_M 

_m‰_Bä 

mflM_u__W_O 

_____š__ 

„onom 

šů 

5_umNE_ä 

5 
_; 

âäę 

8_8_ 

Ě; 

NE 

\

1 

EEBÉMD 

ššmcg 

_šà_§_ 

N 
__E__wr_ 

Egggo 

_“__“_m:w_`DN8__H 

5 
__“ 

n_D__‰Gh 

Q 
__' 

__"_ˇ_ 

mN 

___N_"_ 

__uˇ_äÖâ_äO___mm„WN 

É 
2“ 

ää 

äë 

NUMEQ

+ 
NE 

má 

CE 

E 
_: 

šëmăä 

É 
__m_ˇ_ 

Š 
Ě 
Ě 
Émđ 

_@ă_ 

_5$__äN 

E5 

mämh 

5

5 

gďä 

_* 

PqfiQŇ_ 

Ď 
F6

$

` 

____ľ__0 

Egâwâ

É Q 
Du 

,img 

_"__fim__u:___W__š_ 

en 

_g_____ 

5__ën_ 

_š_F_“_NÉ_äm 

5 

ND 

QD_9_5 

mt 

_m__OMN_ 

n_Ű_W

_

E 

`1 

ĚEE 

‰fi_fl 

__š___9___ 

Ě 
____u___n__=_š_u 

_“ 

_Ě_ 

3 
__nˇ_M? 

__n__w>8__9_= 

E93 

%ă_â__3n_ 

STO 

D>5gR_m_t 

5_ 

_'m__ 

ůď_Q_ä 

:I 

g_8___ 

38 

NE 

` 

"` 

_____Hm_W_ 

m___g__u__ 

_9_Ů_§_\:ď_ 

_WÉ__]__äa 

_E"_ 

D90“ 

__w_a_w___w`r_“WE 

_W__`@_W 

gmă 

_“___§_m5_m 

:__ 

oľ 

pN_Dg 

NT 

_g__u_w_m_ 

Ú P 
__* 

NE 

\

1 

\

\ 

ĚEE 

m_“_Wm__u

_ 

EE 

gęšę 

3 
Ě 

__): 

8 
_g_u_Em_g_ 

Ěuä 

_š_uw_V__ 

ą$_flěN__E 

5 
GW 

ggo 

on“ 

6C_Q2_ 

na' 

fi__u___

É 

\ 

1

` 

WM 

_____N° 

____šn__“___?_ł 

___n__`_Mˇ_U_"__$____wN 

ds 

má 

65% 

__B_UmE 

mĚNm5___ 

__Ewr_@_w_m`_p_`m_ 

_~__u_~8

Ň 
__u_m___nWN 

_w____ăG 

S_+_“_ 

m_U_$h

5 
GW 

9“___“_D_m 

WN_

__ 
_ä_mg 

97 

g_ 

863

Š 

E 

___N 

50 

__H_Šn___w__ 

ť_ê_O___m_®_EmN 

jg 

ma 

É 
mm? 

É: 

_ü$mQMm 

_Ěă 

óămäm 

äâ 
N 
mi 

wăìä 

FN) 

Ěăů 

šag 

___+n_ 

_5_hwh_

3
\ 

:mv 

___§__uo 

___3_ˇ 

fl____8

_ 
` 

d°____g__ 

_›flfl°___= 

__“__“__8m_ 

E6" 
oQ__ 

___E 

` 

\; 

\;

` 

__n__w_____N___ž 

` 

í 

m_uĚn_fl_E______ 

»aa 

_M____W_„_MM_N 

\ 

_š_ 

EO

W 

ˇ_M_m_fl___šM

Š 

s_U;_m_m__ 

DE 

tšš 

_z>9_zm_>

. 

š__s_ 

B 
Š 

_“_>_š____N



V 

wmďflw 

hu 

_EMm__Mu 

ˇ_m_h___n_h_N 

%_m___m_w 

Žgđmfi 

Com“ 

” 

E

N 

Q/"_ 

šš 

_šš 

M5 

ŠE 

mw 

:mw 

Qăgëü 

Ě 
Wšä 

_mˇ_%_;_uNìš_9_ˇ_mH_w 

_2+Q 

mw 

863 

Bâmą 

J 

ya“

É 

\ 

mw_% 

QĚĚˇĚEŠM 

N 
Ocmänäcoa 

___löÉ_mN 

šgg 

__g___ă 

ĹŠCQŠWĚ 

mQ_nšOv_C_w____ 

325? 

ĚQQĚWN 

Ěč 

NE 

Ěđg 

H 

ggñH 

ŠJ 

gfi 

___ö__ä_mN 

mfiäg 

_šÉv_

Ú 

EUĚW 

CHŠQĹCQ3 

EQ?/Ě 

ăč 

_üm_gš 

%§__wà_W 

NQĚEQU 

ägìw 

__ĚE0Nä% 

%__§ôĚgä+Q 

mm 

2__mom

W 
86% 

Mg

` 

WX 

NQ _ 
NM 

MQ 

EU 

_hV_‰__,_ 

EU 

_â_g_mN 

_? 

_EgU 

OU 

Ř 
HĚEO 

ćgwumwfl

Ě 

VÉOŠQM 

_w_N> 

r_U§í>flw 

Nflša 

NEŰQN 

vw 

2__§_

W 

863 

N* 

'W 

Quđm 

C3 

Qšm 

çă 

çQVĚ> 

cnăwëm

N 
mg 

wgmřüü 

Wflçoëmm 

n_0__fim__“ 

gfi 

am 

NE 

\

N

\ 

N 

ga 

C__8___W3 

fišš

N 
má 

ĚCĚUQ 

Ecoë 

3 

N

N 

Ř: 

Nm 

35 

_‰Ě 

gn 

ĚĚMN 

Q 
_š§_m§ 

mc 

ˇ_%C_ă 

FN) 

m0§_mä_w 

Nmšâ 

flsmnä 

NNŠEQQ 

omĚ 

O_H__0ñH 

_“ 

adm 

_Ú_U_qm 

NE 

ga
E 
mw 

má 

N___m_E__M§“Ůg 

šäšg 

_âm2 

Nfiăšö 

mim, 

gfim

w 

8? 

sám 

\ 

Ňì 

Ä;

N 

šmˇ

E 
E 
___

É 

m__`M_ĚmC_m_gn 

m_UE‹Ě_ 

Emmmmwflmoă 

adm

N 

gää 

_ 

NE

_

, 

I 

,

E 

Qůđůů

3 

Eqcg 

QH 
_ 
8___ 

Mg 

m_UEn_WN 

Nwhmč 

fimwüm 

ıď`N 

'ŠD 

_ŠflO_____“> 

__gă____m_wEmN 

émwmă 

Mgaw 

_gäE 

QENQĚ 

úmwg 

ŠQEQ 

gumg

N 
_“_U_mñWM 

äąâ 

STG

Ě 

GO_§

m 

8__u_“_m 

N 

8“ 

3 

šăw 

čg 

gäwš

_ 

_N 

_CNO 

ĚDOĚ 

_L_%_H_šw_äN 

Aš 

2“ 

_šˇÉm_ 

OĚ 

WC 

Ě 

Ěääög 

_EE 

Qêšg 

HWĚQ

_ 

ĚĚE 

Éwšäâ 

Nmšă

Q 

QW___ö_H 

__“__“ 

Qnă 

fiűfimmm

H 

````` 

1 

EĚOBO 

Ewâmxo 

X 
ìmma 

wCm“_>mš 

wCNĚ_Wmm_mC> 

ă___n_ 

_Qm_____řm 

® 

fl___q_ñ___m_H 

_$_m_“_ 

Ž

` 

m 
__

\ 

EQ m 
8 

COĚm_NN%mă 

fi___m__D_ăm 

ĚEŠO 

__ë__$ŮO 

NE 

";

\ 

`

_ 

858

m 

Sám 

862

E 

:ga 

__ü_ÉmE_g_N

3 

äwwfl 

_C3C9=__ 

__ą 

ší 

SMS 

E' 

ÚQHRN 

WH 

_8_DmW 

___öđM 

NE 

`

` 

:ĚV 

Emăă_u% 

šĚ5N> 

UN 

kmn? 

Q 
_O

_ m 
_đ_ 

Ě_“_%_u 

^_Ě_>§_w 

Q 

0ä__u_gä 

_m_9__ 

__w__6___9Eü 

fi_mť_g__ù 

_H__9_‰ñ 

DOCNQĚ

W 

QĚE0 

__' 

bęgm

\ 

_n_n__mN 

Úqmm 

ĚL

Ň 

:Ě 

Ě“ 

8 

5__Šg_n_N_E 

EĚĚ 

ší 

mgëü 

gäo 

NE 

łľ 

` 

"_ 

ł 

5 

__ 

0Í 

ada 

_______U_m 

"adm 

_ 

__ 

__ 

ANMHMW 

Doba) 

_`ö>oˇ_E__ 

Ufimfl 

Emumöo 

NE 

m=wu 

m___uu_____"_u_ 

mamm°___E

ì 

ł

Í 

`H__m____N°N_

4 

__

9 

ĚHBÚGN 

:__ 

maoa 

_m___g_wb_N 

H‹ 

hum__nw__W______ 

mazom



Soupis vicepraci Í 7“ JŤ' ø f“ 

S 021 _ S VENKOVNI UPRAVY MU JESEMCKÁ 31, ŠUMPERK 

cena!M_._J__ Ceikem _ _ 

\

1 

_P.č.1C:iSı0 pøınžky Nazev_pøıøžKy_ 
_ _ _ 1ı0ı_.ı_mnøžS±vž 

_; 

Diı: 01 _____ 77 854,00 
1 Demontàz Ocel vratvů ˇesunu a likvidace ks T 14,00000Ě 650,00[ Q 100,00 
2

_ 

. , 
t

1 Q?ızd1vk0ut|.300mm _ __; 1 __ _ 

St 
7 

\zD+M dřevěných úkønčøvaninh ıišı L púdbiıi hm Í 12000000* 
1 

J _ __ 
\_ 

_' 'pr 
_ 

5 __ Št 

“Zapra\.*enI ostění po montáží ocelxýplniìıtvorù S částećnouì bm 88.50000? 

35,001 

184.001 10 284,00 

4 200,00 
4* D+M øøęıfxønzøı pro BANNER Kpı Í

” 

1.00000t *5§09-0,0
" 

5 500.00 
_ BÍ Zámečnìcká_úprava konzol stávajícího zábradlí kpl 1.00000 * 10 000,00; 

_ 

10 000,00 
8;; 

" 
\Døpñ1ènizflStfešønrpbìvharhnnáıflm nad rampøí Knı 1.00000 _ __ to 7 200.005 7 200,00 "Tj ;Prøveúen1ı‹zmennêhø Køhefl=fl'í=ıEDP„A ±ı.20n1n1 m2 

z 
500000 

Švàperıetrace (Schody U rotundy) 
790,00Ě

7 
3 050.00 

_

8 \Ď+M Kačirkù vć.prø5nn0 hmør t r 

” 

2.00000 
Ž 

1350,00§
" 

2 700.00 
9 ÓĚ.ÍŠtëni fasád tlakovou vodou W m2 

É 

720000000 5.001 100,00 
10 

_ Oprava omítek stěn vnějších břizolitovýchýdogüfifir 
7 

"02 
` 

20.00000 ă5,05Ĺ 500,"0"0t 

11 
" 

tömrıkfl S výzıužnnn Sťêrkøu, hıflúká, Síıixønøvá. vše. m2 " 

20,00000ì
\ 

4 
penetrace a sttìoviny 

_
1 

' 

430,00Ě
” 

8 000.00" 

12\_ Montáž Iešeni |eh.řad.s podIahami.š.1.2 m. H 15 m 
1 

m ' 

20000001 450,00; 0 0ìi0,00;' 
13ł Demontáž lešení |eh.řad.s p0dlahami,š.1.2 m.H 15 m 

5 

kus 20.00000 30,00§ 500.00 
14ì 

7 
Montáž ochranné sítě Z umělých ifláken ` m 

1 

Í 
20.00000 

ˇ 7 
5,00;

' 

100,00 
15}Í 

” " 

»Demontáž úøhvannè šiıè z unšëıýnh vıáken 
" 

Kpı 
X 

20.00000 
"Ý 

1,00;
” 

20,00 

Celkem 
_ 77 854.00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1


